
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 411/2023 Prot n. 4997 del 13/11/2023 con il quale è stata approvata la 
pubblicazione, sotto condizione dell’ottenimento del finanziamento previsto, dei Bandi per l’attribuzione di 
n. 5 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e didattico integrative nell’ambito del progetto “SUL 
- Scuola e Università per Lettere. Strategie per l'orientamento scolastico e per il tutorato universitario” per il 
quale la Professoressa Donatella Martinelli è la referente;  
VISTI i Bandi A07 DUSIC/2023 e A08 DUSIC/2023 per l’attribuzione rispettivamente di n. 3 assegni per attività 
di tutorato e didattico Integrative a studenti iscritti al corso di Laurea Magistrale in Lettere Classiche e 
Moderne e di n. 2 assegni per studenti che abbiano conseguito la Laurea Magistrale in Lettere Classiche e 
Moderne presso questo Ateneo, pubblicati in data 13.11.2022 nell’ambito delle attività previste dal progetto 
di cui sopra; 
RAVVISATA la necessità di nominare la commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 

di nominare la Commissione Giudicatrice per l’attribuzione di n. 5 assegni totali per attività di tutorato e 
didattico integrative previste dal progetto “SUL - Scuola e Università per Lettere. Strategie per l'orientamento 
scolastico e per il tutorato universitario”: 

Prof.ssa Donatella Martinelli   Professoressa Associata presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 

 PRESIDENTE  
 

Prof. Carlo Varotti Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 

 COMPONENTE 
  
Prof. Nicola Catelli Ricercatore a Tempo Determinato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
 COMPONENTE 
 

    
   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                        Prof. Diego Saglia 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-11-28T09:18:51+0100
	IT
	Diego Saglia




